
 

Vi är Telia Company. Våra 20 700 duktiga kollegor möter miljontals kunder varje dag i världens mest uppkopplade 
länder. Vi är knutpunkten i det digitala ekosystemet som gör det möjligt för människor, företag och samhällen att få 
tillgång till allt som är viktigt för dem, på deras villkor, dygnet runt – året om. Läs mer på www.teliacompany.com.   
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Förändringar inom Telia Companys koncernledning 

 
Stefan Backman har utsetts till Executive Vice President, Chefsjurist och Chef för Corporate Affairs. 
Stefan Backman efterträder Jonas Bengtsson som har beslutat sig för att lämna företaget i slutet av 
2021. 
 
– Efter att några av Telia Companys mest betydande utmaningar under de senaste åren är lösta och 
företagets nya strategi för Norden och Baltikum är på plats, i vilka Jonas har haft en grundläggande roll, har 
Jonas meddelat att han säger upp sin anställning hos Telia Company för att gå vidare utanför 
telekomsektorn. Jag är mycket tacksam för hans enastående bidrag till företaget och koncernledningen, 
samt det stöd han gett mig sedan jag började på Telia, säger Allison Kirkby, Vd och koncernchef på Telia 
Company. 
 
Stefan Backman, idag Executive Vice President, Group General Counsel & Wholesale Business på Tele2 
AB, kommer att ingå i Telia Companys koncernledning som Vice President, Chefsjurist och Chef för 
Corporate Affairs. 
 
– Jag är glad och stolt över att få välkomna Stefan till Telia Company och koncernledningen. Stefans 
omfattande kunskap om telekomsektorn, kommersiella syn och djupa förståelse för Telias marknader 
kommer att vara mycket värdefull när vi nu accelererar vårt transformationsarbete mot ett Bättre Telia, säger 
Allison Kirkby. 
 
Jonas Bengtsson fortsätter inom Telia Company till slutet av 2021 och Stefan Backman tillträder senast 
sommaren 2022. 
 
 
För mer information, kontakta gärna vår presstjänst: 0771 77 58 30, besök Newsroom och följ oss på 
Twitter @Teliacompany. 
 
Framtidsinriktade uttalanden 
Uttalanden i pressreleasen avseende framtida förhållanden och händelser, inklusive framtida utveckling och uttalanden om trender, är 
framtidsinriktade uttalanden. Till sin natur är sådana framtidsinriktade uttalanden osäkra och innefattar risk eftersom de hänför sig till eller 
är beroende av framtida förhållanden som ännu inte inträffat. Det kan inte garanteras att framtida resultat inte kommer att avvika 
väsentligt från de angivna eller förutskickade beroende på ett flertal faktorer, varav många är utanför företagets kontroll. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.teliacompany.com/
http://www.teliacompany.com/sv/nyhetsrum/
https://twitter.com/Teliacompany

